
SCUOLA PRIMARIA "A.CRESPELLANI"
 
41056 SAVIGNANO SUL PANARO
 

MOEE81401L  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025/2026
 

 
Classe: 1 A
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846844514 AA VV NUOVA FESTA A SORPRESA 1 METODO 4 CARATTERI 1 B LA SPIGA 13.34 Si Si No

LINGUA INGLESE 1-2-3 9788853631008 BERTARINI MARIAGRAZIA GREAT! 1 1 B ELI 4.02 Si Si No

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U B RAFFAELLO 8.19 Si Si No



SCUOLA PRIMARIA "A.CRESPELLANI"
 
41056 SAVIGNANO SUL PANARO
 

MOEE81401L  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025/2026
 

 
Classe: 1 B
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846844514 AA VV NUOVA FESTA A SORPRESA 1 METODO 4 CARATTERI 1 B LA SPIGA 13.34 Si Si No

LINGUA INGLESE 1-2-3 9788853631008 BERTARINI MARIAGRAZIA GREAT! 1 1 B ELI 4.02 Si Si No

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U B RAFFAELLO 8.19 Si Si No



SCUOLA PRIMARIA "A.CRESPELLANI"
 
41056 SAVIGNANO SUL PANARO
 

MOEE81401L  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025/2026
 

 
Classe: 2 A
Corso: 27 ORE SETTIMANALI + 3 ORE MENSA

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 1-2-3 9788853631022 BERTARINI MARIAGRAZIA GREAT! 2 2 B ELI 6.03 No Si No

RELIGIONE 9788825910377 MARCHETTI ELISABETTA COLORI DELLA GIOIA (I) EDZIONE PER CLASSI 1-2-3 IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA U B THEOREMA 8.19 No No No

SUSSIDIARIO (1  ̂BIENNIO) 9788846844521 AA VV NUOVA FESTA A SORPRESA 2 2 B LA SPIGA 18.69 No Si No



SCUOLA PRIMARIA "A.CRESPELLANI"
 
41056 SAVIGNANO SUL PANARO
 

MOEE81401L  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025/2026
 

 
Classe: 2 B
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 1-2-3 9788853631022 BERTARINI MARIAGRAZIA GREAT! 2 2 B ELI 6.03 No Si No

RELIGIONE 9788825910377 MARCHETTI ELISABETTA COLORI DELLA GIOIA (I) EDZIONE PER CLASSI 1-2-3 IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA U B THEOREMA 8.19 No No No

SUSSIDIARIO (1  ̂BIENNIO) 9788846844521 AA VV NUOVA FESTA A SORPRESA 2 2 B LA SPIGA 18.69 No Si No



SCUOLA PRIMARIA "A.CRESPELLANI"
 
41056 SAVIGNANO SUL PANARO
 

MOEE81401L  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025/2026
 

 
Classe: 2 C
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 1-2-3 9788853631022 BERTARINI MARIAGRAZIA GREAT! 2 2 B ELI 6.03 No Si No

RELIGIONE 9788825910377 MARCHETTI ELISABETTA COLORI DELLA GIOIA (I) EDZIONE PER CLASSI 1-2-3 IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA U B THEOREMA 8.19 No No No

SUSSIDIARIO (1  ̂BIENNIO) 9788846844521 AA VV NUOVA FESTA A SORPRESA 2 2 B LA SPIGA 18.69 No Si No



SCUOLA PRIMARIA "A.CRESPELLANI"
 
41056 SAVIGNANO SUL PANARO
 

MOEE81401L  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025/2026
 

 
Classe: 3 A
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 1-2-3 9788853631046 BERTARINI MARIAGRAZIA GREAT! 3 3 B ELI 8.06 No Si No

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA, BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) 1° CICLO: VOLUME CLASSE 1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE 3A U B PIEMME SCUOLA 8.19 No No No

SUSSIDIARIO (1  ̂BIENNIO) 9788847307155 AA VV SI PUO' FARE 3 3 B CETEM 26.71 No Si No



SCUOLA PRIMARIA "A.CRESPELLANI"
 
41056 SAVIGNANO SUL PANARO
 

MOEE81401L  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025/2026
 

 
Classe: 3 B
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 1-2-3 9788853631046 BERTARINI MARIAGRAZIA GREAT! 3 3 B ELI 8.06 No Si No

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA, BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) 1° CICLO: VOLUME CLASSE 1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE 3A U B PIEMME SCUOLA 8.19 No No No

SUSSIDIARIO (1  ̂BIENNIO) 9788847307155 AA VV SI PUO' FARE 3 3 B CETEM 26.71 No Si No



SCUOLA PRIMARIA "A.CRESPELLANI"
 
41056 SAVIGNANO SUL PANARO
 

MOEE81401L  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025/2026
 

 
Classe: 4 A
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 4-5 9788847239296 PHILIP CURTIS, DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 4 1 B CELTIC PUBLISHING 8.06 No Si No

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA, SECCHI PAOLA, GHIROTTO SUSANNA BELLEZZA CI UNISCE (LA) VOLUME 2° CICLO U B PIEMME SCUOLA 8.19 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873349723 AA VV LIBROAGENDA CL. 4 (IL) 1 B GAIA EDIZIONI 17.28 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873345008 AA VV NUOVO VOCE DELLA TERRA CL. 4 (LA) 1 B GAIA EDIZIONI 21.46 Si Si No



SCUOLA PRIMARIA "A.CRESPELLANI"
 
41056 SAVIGNANO SUL PANARO
 

MOEE81401L  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025/2026
 

 
Classe: 4 B
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 4-5 9788847239296 PHILIP CURTIS, DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 4 1 B CELTIC PUBLISHING 8.06 No Si No

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U B RAFFAELLO 8.19 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873349723 AA VV LIBROAGENDA CL. 4 (IL) 1 B GAIA EDIZIONI 17.28 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873345008 AA VV NUOVO VOCE DELLA TERRA CL. 4 (LA) 1 B GAIA EDIZIONI 21.46 Si Si No



SCUOLA PRIMARIA "A.CRESPELLANI"
 
41056 SAVIGNANO SUL PANARO
 

MOEE81401L  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025/2026
 

 
Classe: 5 A
Corso: 27 ORE SETTIMANALI + 3 ORE MENSA

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 4-5 9788853631084 BERTARINI MARIAGRAZIA GREAT! 5 2 B ELI 10.08 No Si No

RELIGIONE 9788825910384 MARCHETTI ELISABETTA COLORI DELLA GIOIA (I) EDZIONE PER CLASSI 4-5 IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA U B THEOREMA 8.19 No No No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891593924 AA VV LEGGO SENTO IMPARO CLASSE 5 SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 2 B FABBRI SCUOLA 20.96 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847307445 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI MATE-SCI 5 2 B CETEM 12.50 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847307438 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI STO-GEO 5 2 B CETEM 12.50 No Si No



SCUOLA PRIMARIA "A.CRESPELLANI"
 
41056 SAVIGNANO SUL PANARO
 

MOEE81401L  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025/2026
 

 
Classe: 5 B
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 4-5 9788853631084 BERTARINI MARIAGRAZIA GREAT! 5 2 B ELI 10.08 No Si No

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA, SECCHI PAOLA, GHIROTTO SUSANNA BELLEZZA CI UNISCE (LA) VOLUME 2° CICLO U B PIEMME SCUOLA 8.19 No No No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891593924 AA VV LEGGO SENTO IMPARO CLASSE 5 SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 2 B FABBRI SCUOLA 20.96 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847307445 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI MATE-SCI 5 2 B CETEM 12.50 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847307438 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI STO-GEO 5 2 B CETEM 12.50 No Si No



SCUOLA PRIMARIA "A.CRESPELLANI"
 
41056 SAVIGNANO SUL PANARO
 

MOEE81401L  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025/2026
 

 
Classe: 5 C
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 4-5 9788853631084 BERTARINI MARIAGRAZIA GREAT! 5 2 B ELI 10.08 No Si No

RELIGIONE 9788825910384 MARCHETTI ELISABETTA COLORI DELLA GIOIA (I) EDZIONE PER CLASSI 4-5 IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA U B THEOREMA 8.19 No No No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891568281 AA VV SOLOSTORIEBELLE CLASSE 5 2 B FABBRI SCUOLA 20.96 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847307445 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI MATE-SCI 5 2 B CETEM 12.50 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847307438 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI STO-GEO 5 2 B CETEM 12.50 No Si No
 


